a) 7 ,- Eur/m2/rok,  pre účel výsadby zelene, čo pri výmere 177 m2 predstavuje ročne sumu  
     vo výške 1 239,- Eur, 
b) 365,- Eur/m2/rok, pre účel umiestnenia reklamy, čo pri výmere 1 m2 predstavuje ročne  
     sumu vo výške 365,- Eur, 

2. Ročné nájomné spolu v sume vo výške 1 604,- Eur (slovom tisícšesťstoštyri eur) sa 

nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy 
v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho 
štvrťroka vo výške 401,- Eur na účet prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný symbol